2022 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社エラン

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 COO 峯崎 友宏

         （コード番号 6099 東証プライム）

問合せ先 執行役員 IR 室長  原 秀雄

         （TEL．0263-41-0760）

当社監査等委員である社外取締役の辞任に関するお知らせ

当社監査等委員である社外取締役１名が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 辞任する取締役

社外取締役（監査等委員） 藤田 幸司

２． 辞任年月日

2022 年 12 月 31 日

３． 辞任の理由

本人の健康上の理由によるものであります。

４． その他

当該取締役（監査等委員）辞任後におきましても、法令及び定款に定められている監査等委員である取

締役の員数を満たしております。また、コーポレートガバナンス・コードで要請される、独立社外取締

役の割合を３分の１以上とする取締役会構成の要件も満たしております。

以 上